
 

 

V podvečer 29. června se všechny statečné děti 

dostavily do školky na nocování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOCOVÁNÍ VE ŠKOLCE 

VEČERNÍ 

ÚKOL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MELOUN OD 

MIKULÁŠKA 

SPOLEČNÁ 

PROCHÁZKA 

PO ŠKOLE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLŠTÁŘOVÝ TROJBOJ 

TÝM: 

DUCHOVÉ 

TÝM: 

STRAŠIDLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠTAFETA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUŽELKY 

BITVA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALÉ 

OBČERSTVENÍ 

STEZKA 

ODVAHY 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PYŽAMOVÁ 

DISKOTÉKA 

NĚKTEŘÍ JIŽ 

ODEŠLI DOMŮ 

OSTATNÍ 

ULEHLI DO 

POSTÝLEK V MŠ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

BRZKÉ RANNÍ 

POHOŠTĚNÍ 

RANNÍ HRA UŽ 

I S KUŘÁTKY 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZDÁVÁNÍ 

DIPLOMŮ         

A MEDAILÍ 

OVOCNÁ 

SOVIČKA    

OD VAŠÍKA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RANNÍ 

PROCHÁZKA 

ŠKOLOU 

POLŠTÁŘOVÉ HRY 

V TĚLOCVIČNĚ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SNÍDANĚ OD 

PANA KUCHAŘE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem 

rodičům za drobná 

občerstvení.  

Věříme, že nocování 

dětem přineslo nové 

zážitky, na které 

budou rády 

vzpomínat. 

 

VOLNÉ HRANÍ 

A UKLÍZENÍ 

TŘÍDY PŘED 

PRÁZDNINAMI 


